
Raiffeisen

Leosmg

Kupní smlouva (dodavatelská) 1068000048

(oznočenísmlouvy dle

Pňjemce: 2024/15/0847)

 

AGROTEC a.s. Siaiuiórníměsto Ostrava-městský obvod Raiffeisen — Leasing, s.r.o.

Poruba

sídlo Brněnsko 12/74, 693 01 Hustopeče sídlo Klimkovickó 55/28, 708 56, sídlo Hvězdovo 1716/2b, 140 00 Proho 4

zostoupený lng. Lucii Borónkovou

Viliomovou, Ph.D., storostkou, k podpisu

pověřen Bc. Richdrd Hondčik,

místostdrostd

 

 

 

 

 

IČO 00544957 IČO 00845451 IČO 51457853

DIČ c200544957 DIČ CZ00845451 DIČ (161467863

zopsono v obchodním rejstříku zopsonó v obchodním rejstříku

vedeném Krojským soudem v Brně, oddíl vedeném Městským soudem v Proze,

B, vložko 138 oddíl C, vložko 29553

prodóvojící o dodovotél předmětu příjemce leosingu jdko vedlejší Účostník kupující o poskytovotél lédsingu

léosingu dole jen „Fříjemce" dole jen „Kupující"     dále jen „Prodávající“
 

Kupující o ProdovojI'CI' ve smyslu § 2079 o nosl. zókono č. 89/2012 Sb., občonský zókoník, ve znění pozdějších předpisů (dole

jen „OZ“), uzovírdjí tuto kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

1.1. Prodóvojící se zovozuje dodot Kupujícímu nĚé uvedené Zboží včos o řddné v soulodu s touto smlouvou o převést no

Kupujícího vlostnické próvo ke Zboží. Kupující se zovozuje Zboží převzít o zoplotit zo něj Prodóvojícímu Kupní cénu. Kupující

kupuje Zboží zo Účelem jeho poskytnutí do leosingu Příjemci — vedlejšímu Účdstníkovi této smlouvy.

|.2. Prodóvojící tímto výslovně prohlošujé, že Zboží splňuje všechny technické o provnl' předpoklddy pro jeho provoz 0

rélevontní próvní normy v oblasti zdroví, bezpečnosti o životního prostředí.

1.3. Příjemce svým podpisem této smlouvy no místě vedlejšího Účostníkd souhlasí s obsohem této smlouvy o zovozuje se

plnit povinnosti mu z této smlouvy vyplývojící.

|.4. Prodóvojící se zovozuje předdt Kupujícímu, resp. Příjemci jokožto jím zmocnéné osobě, nejpozději ke dni dodóní Zboží

nóslédující doklody vztohující se ke Zboží:

a) český nóvod no obsluhu o Údržbu

b) servisní sešit

c) originol prohlášení o shodě (COC list)

11. Zboží a dodání Zboží
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Obecnó specifikdce Zboží Evcaklodní vozidlo IVECO—EURO CARGO ML 180 E32/P nosič kontejnerů, jeřób, 240

Typ Zboží N3

Přésnó specifikoce Zboží je uvedeno v Technické spécifikoci Zboží, jež je nedílnou součdstí této smlouvy.

Místo dodóní Zboží místo uvedené no Předdvocím protokolu

Lhůto dodóní Zboží 31 .10.2025

Zóruční dobo 24 měsíců

III. Kupní cena

Kupní cend bez DPH 3.383.045,00 Kč

DPH 21% 710.439,45 KČ

Kupní cend s DPH 4.093.484,45 Kč
 

IV. Platební podmínky

IV.1. Kupující se zovozuje zdpldtit Prodóvojícímu Kupní cenu tokto:

Celou Kupní cenu no Účet Prodóvojícího zveřejněný spróvcem ddně způsobem umožňujícím ddlkový přístup ve lhůtě 10 dnů

ode dne doručení daňového doklddu Prodóvojícího Kupujícímu. Proddvojícíje opróvněn vystovit ddňový doklod nejdříve ke

dni splnění povinnosti Proddvojícího předot Zboží Kupujícímu v soulddu s touto smlouvou. K doňovému doklodu jé Proddvojící

povinen připojit jdko jeho nedílnou součást tyto dokumenty:

a) doklod o splnění doddvky Zboží, tj. protokol o předóní o převzetí Zboží joko předmětu Ieosingu s uvedením

nézdměnitélně specifikoce Zboží včetně výrobních čísel (dole jen .,protokol"), který je řádně vyplněn o podepson

ProdovojI'CI'm o Kupujícím, resp. jeho zmocněncem.

V. Další usianovenítýkající se úhrady Kupní ceny

V.]. Mo—Ii být Kupní cena dle této smlouvy hrozeno v několika pldtbóch, je jejich pořddí zovozné. Kupující není povinen

uhrddit čóst Kupní ceny, kjéjĚ Úhrddě nebyly splněny v této smlouvě sjednoné podmínky, oni čóst či čósti Kupní ceny, jež

v pořddí sjednoném dle této smlouvy nóslédují čóst Kupní ceny, jež nebylo dosud uhrozeno z důvodů neležících no strdné

Kupujícího.

V.2. Mo—Ii být Kupní cend nebo její část uhrozend no Účet Prodóvojícího o nikoli no Účet případné třetí osoby, o no

ddňovém doklodu d/nebo protormofoktuře vystovené Prodóvojícím o vztdhující se k příslušné pldtbě je uvedeno číslo Účtu

Prodóvojícího odlišné od číslo Účtu Prodóvojícího uvedeného přípodně v této smlouvě, je Kupující povinén provést dotčenou

plotbu no číslo Účtu uvedéné no příslušném doňovém doklddu o/nébo protormofoktuřé. Kupující však není nikdy povinen

hrodit Kupní cenu nebo její část no jiný Účét než Účet ddresóto plotby zveřejněný spróvcem ddně způsobem umožňujícím

dólkový přístup.

Verze 014»03 platné od: 17.06.2024 Strana 1 (celkem 4)



Raiffeisen

Leosmg

v.3. Jsou—li v této smlouvě specifikovány dokumenty, které mají být přílohou daňového dokladu a/nebo proformafaktury,

není Kupující povinen uhradit ani část platby, k níž se vztahuje příslušný daňový doklad a/nebo proformafaktura, až do

okamžiku dodanívšech dotčených dokumentů Kupujícímu.

V.4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující není povinen platit Kupní cenu ani její čast dříve, než bude Kupujícímu jako

poskytovateli leasingu poskytnuto veškeré zajištění v souladu s leasingovou smlouvou uzavřenou mezi Příjemcem o Kupujícím

jako poskytovatelem leasingu, kde předmětem leasingu je Zboží.

VI. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

VI.]. Prodávající se zavazuje uvědomit nejméně pět (5) dnů předem Kupujícího a Příjemce o pňpravenosti Zboží k dodaní.

K převzetí Zboží je Kupující vždy opravněn zmocnit Přůemce.

VI.2. Povinnost Prodavajícího dodat Zboží Kupujícímu je splněna převzetím Zboží o dokladů k němu Kupujícím nebo jím

zmocněnou osobou. Prodavající a Příjemce, přebíra—li od Prodavajícího Zboží na zaklade zmocnění Kupujícím, se zavazují o

předání o převzetíZboží a dokladů k němu sepsat předavací protokol, a to na tiskopisech Kupujícího.

VI.3. Vlastnické pravo ke Zboží přechazí z Prodóvajícího na Kupujícího převzetím Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou

osobou, nejpozději však okamžikem uhrazení Kupní ceny Kupujícím Prodavajícímu vsouladu stouto smlouvou, pokud by

okamžik Úhrady Kupní ceny předchdzel okamžiku převzetí Zboží. Nebezpečí škody na Zboží přechozí no Kupujícího, resp.

Příjemce převzetím Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou.

VII. Záruční doba a odpovědnost za vady

VII.]. Je—li sjedndna, záruční doba počínó běžet dnem nasledujícím po dni převzetí Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou

osobou. Doba od uplatnění nóroku ze zaruky až do doby, kdy Kupující po skončení opravy byl povinen Zboží převzít, se do

záruční doby nezapočítdvd. K uplatnění nóroků ze zaruky je opróvněn Přůemce, a to svým jménem; Příjemce však není

opravněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího od této smlouvy odstoupit, převzít nové (náhradní) Zboží ani

inkasovat vracení Kupní ceny či její časti (a to ani v případě poskytnutí slevy z Kupní ceny). Prodóvající se zavazuje zajistit

Kupujícímu na Zboží zaruční servis, včetně dodavky nahradních dílů, a odstranit zavady uplatněné v zaruční dobé nejpozději

do 30 dnů ode dne jejich oznamení Prodavajícímu.

VII.2. K uplatnění nároků z vad Zbožíje opravněn Příjemce, a to svým jménem; Přůemce však není oprávněn bez předchozího

písemného souhlasu Kupujícího od této smlouvy odstoupit, převzít nové (nahradní) Zboží ani inkasovat vracení Kupní ceny či

její části (a to ani v případě poskytnutí slevy z Kupní ceny).

VIII. Prohlášení Prodávajícího týkající se vlastnického práva

VIII.]. Proddvající tímto prohlašuje, že ke dni, v němž má být převedeno vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího, je oprávněn

vlastnické práva ke Zboží no Kupujícího převést. Prodavající dale prohlašuje, že Zboží není zatĚeno jakýmikoli pravy třetích

osob.

VIII.2. V případě, že Prodavající před uzavřením této smlouvy učinil pravní Úkon, at jednostranný či dvoustranný, na jehož

základě pozbyl nebo mo pozbýt vlastnického prava ke Zboží ve prospěch Příjemce, tento pravní ůkon se podpisem této

smlouvy zrušuje a výhradním vlastníkem Zbožíse no zoklodé této smlouvy stava Kupující. PřÚemce s tímto bezvýhradně souhlasí.

VIII.3. V případě, že ke dni, v němž ma být převedeno vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího, Prodóvající není opravněn

převést vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího (zejména v případě, že Prodóvající před uzavřením této smlouvy učinil pravní

Úkon, at jednostranný či dvoustranný, na jehož zakladě došlo k převodu vlastnického práva ke Zboží ve prospěch třetí osoby

odlišné od Přůemce), je Prodavající povinen uhradit Kupujícímu veškerou škodu, která mu tímto vznikla, o navíc také smluvní

pokutu ve výši 30% Kupní ceny; sjednaním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody

v plné výši; Kupujícíje zároveň oprávněn v těchto případech od této smlouvy odstoupit.

IX. Sankční ustanovení

IX.]. V případě, že Kupující nezaplatí Kupní cenu řadně a včas, zavazuje se zaplatit Proddvajícímu smluvní pokutu ve výší

0,05% z dlužné častky za každý den prodlení.

IX.2. V případě, že Prodávající nedodá Zboží Kupujícímu řádně a včas, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05% z Kupní ceny za každý den prodlení.

IX.3. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do deseti (i 0) dnů ode dne doručení výzvy k jejich Úhradě povinné smluvní straně.

Sjedndním ani zaplacením kterékoli smluvní pokuty není dotčen narok Kupujícího domóhat se náhrady škody vzniklé

porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou v plné výši. Prodavajícíje povinen každou škodu hradit Kupujícímu v penězích,

nesdělí-li Kupující v konkrétním případě Prodávajícímu písemně, že trvá na nahradě škody formou uvedení do původního

stavu.

X. Odstoupení od smlouvy

X.]. Prodávajícíje opravněn od této smlouvy odstoupit nad rámec důvodů stanovených zakonem též v případě, dostane—

li se Kupující se splněním svého peněžitého dluhu dle této smlouvy do prodlení delšího než 30 dnů, a toto prodlení neodstraní

oni ve lhůtě IO dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícího.

X.2. Kupující je opravněn od této smlouvy odstoupit nad rámec důvodů stanovených zákonem či v jiných ustanoveních

této smlouvy též v následujících případech:

a) dostane—li se Prodavající se splněním dodavky Zboží do prodlení delšího než 30 dnů

b) prokáže—li se, že Zboží nesplňuje podmínky dle sub |.2

c) došlo—li k předčasnému ukončení leasingové smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Příjemcem ve vztahu ke Zboží coby

předmětu tinancovdní (případně nebyla—li takova smlouva vůbec uzavřena) před převzetím Zboží Kupujícím nebo jím

zmocněnou osobou od Prodavajícího. Pro tento případ Prodavající o Kupující smluvně vylučují jakékoliv naroky

Prodavajícího vůči Kupujícímu na nahradu škody vzniklou v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X.3. Dojde—lí k odstoupení Kupujícího od této smlouvy, je Prodavající vždy povinen vratit Kupujícímu neprodleně, nejpozději

do 5 dnů ode dne, kdy k odstoupení došlo, veškeré doposud uhrazené platby Kupní ceny, o to i bez zvlaštní výzvy Kupujícího.

V případě prodlení se splněním této povinností je Proddvající povinen uhradit Kupujícímu navíc smluvní Úrok z prodlení ve výši

0,05% z dlužné častky za každý den prodlení.

XI. Další ustanovení

XI.]. Prava o povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené a veškeré pravní otazky týkající se vztahu mezi smluvními

stranami se řídí pravem Ceské republiky, zejména OZ.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že jakakoli písemnost se považuje za doručenou okamžikem, kdy se dostala do sféry

dispozice adresáta, tedy zejména kdy byla převzata adresótem, případné dnem, kdy byla — bylo—li doručovano

prostřednictvím držitele poštovní licence - uložena u držitele poštovní licence, a vpřípadě, že se vratila odesílateli jako

nedoručitelná stím, že k uložení nedošlo (např. proto, že adresat je na uvedené adrese neznamý nebo se odstěhoval bez

Verze Oi 4»03 platné od: l7.0ó.2024 Strana 2 (celkem 4)



Raiffeisen

Leosmg

udaní adresy), pak 3. dnem od jejího odeslani. Adresou rozhodnou pro doručovaní je vždy adresa uvedena v zahlavi této

smlouvy, není—Ii ve smlouvě stanoveno jinak.

XI.3. Smluvní strany sjednóvají, že pro rozhodovaní veškerých jejich vzajemnýchvsporů týkajících se jejich próvních vztahů

dle této smlouvy či v souvislosti s ní budou mít výlučnou pravomoc pouze soudy Ceské republiky, s tím, že pro určení místní

příslušnosti soudu bude (nestanoví—li zakon místní příslušnost výlučnou) rozhodující obecný soud společnosti Raiffeisen — Leasing,

s.r.o. ke dni sjednaní tohoto ujednaní (tj. Obvodní soud pro Prahu 4, a to i v případě, že by společnost Raiffeisen — Leasing,

sro v budoucnu změnila své sídlo) a věcně příslušnost soudu se bude řídit procesními ustanoveními prava Ceské republiky,

tj. v prvém stupni bude rozhodovat Obvodnísoud pro Prahu 4, bude—Ii věc spadat do věcné příslušnosti okresních soudů, nebo

Městský soud v Praze, bude—li věc spadat do věcné příslušnosti krajských soudů

XI.4. Tato smlouva obsahuje Úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje všechny předchozí Ústní

či písemné dohody smluvních stran týkající se předmětu této smlouvy.

Xl.5. Poskytovatel bere na vědomí, že osobu opravněnou jednat za PřÚemce ve věcech technických:

— Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zelené, te|.+420 599 480 340, e—mail pavel.janku©moporuba.cz

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Tato smlouva nabýva platnosti dnem podpisu posledníze smluvních stran a účinnosiijejího zveřejněnív Registru smluv

dle zakona č. 340/2015 Sb., o registru srnluv. Příjemce se zavazuje na své naklady zaslat navrh na uveřejnění této smlouvy do

příslušného Registru smluv, a to 5 dnů ode dne jejího uzavření a ve stejné době prokazat splnění této povinnosti Kupujícímu.

V případě uzavřeni jakéhokoliv dodatku či dohody vztahující se k této smlouvě, je Přůemce povinen na své naklady zaslat

navrh na uveřejnění příslušného dodatku či dodatku do příslušného Registru smluv, a to 5 dnů ode dne uzavření dodatku či

dohody a ve stejné době prokazat splnění této povinnosti Kupujícímu.

XII.2. O uzavření této smlouvy rozhodla na straně Příjemce Rada městského obvodu Poruba usnesením

č.1786/RMOb2226/55 ze dne 18.12.2024 kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

XII.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených smluvními stranami; jiné

než písemna forma je vyloučena. Ustanoveníš 1799 a § 1800 OZ se pro Úpravu vztahů Prodavajícího a Kupujícího podle této

smlouvy neužijí. Prodóvající přebíra na sebe riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst.2 OZ; Prodóvající nemůže uplatňovat

prava uvedena v § 1765 odst.1 OZ.

Xll.4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a elektronicky podepsana.

Xll.5. No důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznamily, že s nísouhlasí a že byla uzavřena

zjejich pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany svůj podpis.

 

Místo Ivtísto Místo
 

     
Datum Datum Datum

  
 

 

„„ dem) lirL”- „„ Cir * ,u 517:1 't ,. '1 , 1.3.731515115ri‘b

n.Org 1822025110731
.

Signorg 1s.2.202511.20.45

 

»fl-í .- Cti-ať“

' gnorg 17.2.202514     

Prodávající Příjemce jako vedlejší ucastník Kupující

AGROTEC a.s. Statutórní město Ostrava—Městský Raiffeisen — Leasing, s.r.o.

obvod Poruba
 

Bc. Richard Hanačik, místostarosta

 

čitelně jméno a příjmení osoby čitelnéjméno a přůmení osoby čitelně jméno a příjmení osoby

podepsané výše podepsané výše podepsané výše    
 

Verze 014»03 platné od: 17.06.2024 Strana 3 (celkem 4)



Raiffeisen

Leosmg

Příloha Kupní smlouvy — Technická specifikace Zboží 1 068000048

(označenísmlouvy dle

Pňjemce: 2024/15/0847

 

Tovómí znočko IVECO—EURO CARGO
 

 

 

Typ ML 180E32/P

VIN dle předóvocí proTokoIU

Barva Bílá polómí

 

PříslušensTví
 

Výbovo, k’rerd je součástí vozu
 

Výbovo hrozenó Příjemcem
  Ostatní specifikace (] příslušenství   
 

Verze 01403 plomd od: 17.06.2024 STrono 4 (celkem 4)


